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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 “
ke guinahkruari /2§ | 0ig N_AdDLL) , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zy

rtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kéts Formul

ar pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal

mular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
etérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari,

kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshirg gjurmeét daktil

oskopike dhe cdo té dhéna tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té paverteta, te paplota, dhe té

dhe refuzimi i depozitimit ta gjurmeéve daktiloskopike,
menjehershém dhe né& ¢do kohé

metejshém i funksionit publik

Pasakta ne kéte Formular

passjell skualifikimin e
nga kandidimi/zgjedhja/emérimﬁ apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do té kr
mbrojtjen e té dhénave personale.
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha
Shteti ku keni

jetuar

Adresa e vendgendrimit
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Duke gené i vetédijshém

per pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktési
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